
   DIRECCIÓN GENERAL DE INTENDENCIA                                                                                                             ANEXO I                                                             

         DIRECCIÓN DE CONTRATACIONES                                                                                                                (Apéndice 2)
DEPARTAMENTO DE CONTRATACIONES PALOMAR
PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES 
	FORMULARIO DE COTIZACIÓN


DATOS DEL OFERENTE

	Razón Social
	

	C.U.IT.
	


PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
	Tipo:
	Licitación Privada
	Nº
 39
	Ejercicio: 2016

	Clase:                  
	De etapa única nacional

	Modalidad:         
	Sin Modalidad


ESPECIFICACIONES:
	BASE AEREA MILITAR MORON

	R/N°
	CANT 
	U.M.
	DESIGNACION 
	MARCA
	P. U. ($)
	P. T.  ($)

	01
	50
	C/U
	ANCHOR NUT - (MS21059L3)  P/N 506-549
	
	
	

	02
	2
	C/U
	BEARING - Cone (13889) P/N 751-489
	
	
	

	03
	2
	C/U
	BELT ASSEMBLY - Lap, center (PS50039-4-3A), black     P/N 551-391
	
	
	

	04
	4
	C/U
	BELT ASSEMBLY - Lap, forward (PS50039-4-2A), black    P/N 551-390
	
	
	

	05
	2
	C/U
	BELT ASSEMBLY - Lap, rear (PS50039-4-4A), black        P/N 551-392
	
	
	

	06
	2
	C/U
	BELT ASSEMBLY - Shoulder, center and rear (with inertia reel)(PS50039-4-19), black P/N 452-679
	
	
	

	07
	2
	C/U
	BELT ASSEMBLY - Shoulder, forward (with inertia reel)(PS50039-4-21), black  P/N 452-692
	
	
	

	08
	1
	C/U
	bisagra puerta bodega P/N 95744-04
	
	
	

	09
	4
	C/U
	BULB - (1073) P/N 753-431
	
	
	

	10
	1
	C/U
	CLAMP ASSEMBLY - Ring  P/N 755-200
	
	
	

	11
	2
	C/U
	CUP - Bearing (13836)  P/N 751-494
	
	
	

	12
	4
	C/U
	CYLINDER ASSEMBLY - Master (10-30) Cleveland           P/N 455-968
	
	
	

	13
	2
	C/U
	DISC ASSEMBLY - Brake (164-46)  P/N 754-614
	
	
	

	14
	6
	C/U
	Faro de aterrizaje P/N GE-4509
	
	
	

	15
	12
	C/U
	Filtro de aceite P/N 649310
	
	
	

	16
	6
	C/U
	FILTRO DE AIRE (460-632) P/N 89308-00
	
	
	

	17
	6
	C/U
	GASKET - Strobe light  P/N 755-042
	
	
	

	18
	2
	C/U
	GASKET ALTERNATOR P/N 352066
	
	
	

	19
	2
	C/U
	GASKET, GOVERNOR PAD P/N 641651
	
	
	

	20
	4
	C/U
	GASKET, MAGNETO P/N 534750
	
	
	

	21
	2
	C/U
	GASKET, OIL COOLER P/N 632372
	
	
	

	22
	30
	C/U
	ARANDELA -GROMMET - (1142901-2)  P/N 463-416
	
	
	

	23
	2
	C/U
	HARNESS ASSY, COMPLETE P/N 641109
	
	
	

	24
	1
	C/U
	LENS - Strobe Light, red (shielded)  P/N 761-194
	
	
	

	25
	1
	C/U
	LENS - White  P/N 751-203
	
	
	

	26
	1
	C/U
	LIGHT - Tail, white (01-0770034-08)  P/N 472-736
	
	
	

	27
	1
	C/U
	LIGHT ASSEMBLY - Green navigation and white strobe, wing tip (shielded) P/N 572-561
	
	
	

	28
	1
	C/U
	LIGHT ASSEMBLY - Red navigation and white strobe, wing tip (shielded) P/N 572-557
	
	
	

	29
	1
	C/U
	LIGHT ASSEMBLY - Strobe, fin (shielded)               P/N 761-189
	
	
	

	30
	4
	C/U
	MOUNT- Engine (J9613-58) P/N 470-908
	
	
	

	31
	4
	C/U
	O-RING  P/N MS28775-222
	
	
	

	32
	12
	C/U
	PACKING,CYLINDER BASE P/N 21477
	
	
	

	33
	20
	C/U
	PASTILLAS DE FRENO 761-197
	
	
	

	34
	1
	C/U
	RELAY - Power (6041H105) P/N 455-151
	
	
	

	35
	30
	C/U
	RING - Snap (1142902) P/N 484-755
	
	
	

	36
	200
	C/U
	SCREW, FILLISTER HEAD P/N 649353-62
	
	
	

	37
	1
	C/U
	SENDER - Fuel (PS10023-6) P/N 550-504
	
	
	

	38
	2
	C/U
	STRAP ASSEMBLY - Baggage tie down, black (buckle end) P/N 66805-00
	
	
	

	39
	2
	C/U
	STRAP ASSEMBLY - Baggage tie down, black (tip end)       P/N 66804-00
	
	
	

	40
	30
	C/U
	STUD - (1142000-10) (Stud length .93)  487-687
	
	
	

	41
	2
	C/U
	SWITCH - Boom mike (39-1) P/N 487-904
	
	
	

	42
	300
	C/U
	Tornillos de puntera P/N MS24693-S50
	
	
	

	43
	100
	C/U
	WASHER, LOCK P/N MS35337-44
	
	
	

	44
	100
	C/U
	WASHER, PLAIN P/N AN960-416
	
	
	

	45
	1
	C/U
	WHEEL ASSEMBLY - Nose (40-56B)  P/N 551-785
	
	
	

	46
	1
	C/U
	BRUJULA  P/N 67462-06
	
	
	

	47
	8
	C/U
	REPUESTO CONECTOR-SOCKET ASSY - Navigation light P/N 761-426
	
	
	

	48
	4
	C/U
	SUPPORT ASSEMBLY WHELL FIRING                  P/N 66821-05
	
	
	

	49
	3
	C/U
	TUBE ASSY HEAD CIL OIL DRAIN N 2 P/N 71737
	
	
	

	50
	3
	C/U
	ANTENA DE VOR P/N 451-273
	
	
	

	51
	9
	C/U
	BATERIA ELT P/N 455-0012
	
	
	

	52
	5
	C/U
	BATTERY - 35 amp-hour GILL G-35 P/N 450-035
	
	
	

	53
	1
	C/U
	BEACON - Rotating P/N 689-100
	
	
	

	54
	10
	C/U
	BOLT - (MS20074-05-07) P/N 401-974
	
	
	

	55
	2
	C/U
	BRUJULA  P/N 67462-07
	
	
	

	56
	1
	C/U
	CAPACITOR ASSEMBLY P/N 63897-06
	
	
	

	57
	1
	C/U
	CARENADO CHAPAS DEFLECTORA Derecho Central                P/N 65098-02
	
	
	

	58
	1
	C/U
	CARENADO CHAPAS DEFLECTORA Derecho Frntal                  P/N 65099-03
	
	
	

	59
	1
	C/U
	CARENADO CHAPAS DEFLECTORA Derecho Trasera                PN 65097-02
	
	
	

	60
	1
	C/U
	COMPUERTA P/N 79445-00
	
	
	

	61
	2
	C/U
	GASKET - Navigation light P/N 755-096
	
	
	

	62
	4
	C/U
	SENSOR EGT P/N 757-310
	
	
	

	63
	100
	C/U
	WASHER P/N 62833-74
	
	
	

	64
	200
	C/U
	WASHER. 5/16 plain P/N STD-35
	
	
	

	65
	1
	C/U
	WINDOW CABIN DOOR COPILOTO P/N 79475-20
	
	
	

	66
	2
	C/U
	WIRE ASSEMBLY - Ground P/N 69325-122
	
	
	

	67
	20
	C/U
	DESCARGA ESTATICA P/N 481-360
	
	
	

	68
	3
	C/U
	SWITCH - Ignition (10-357200-1) P/N 688-178
	
	
	

	69
	10
	C/U
	BULB - Rotating beacon (WRM1940) P/N 758-402
	
	
	

	70
	3
	C/U
	ENCODER P/N ACK-A30
	
	
	

	71
	2
	C/U
	MOTOR ASSEMBLY - (UN-YY1S062) P/N 475-210
	
	
	

	72
	4
	C/U
	FASTER ASSEMBLY P/N 65202-05
	
	
	

	73
	2
	C/U
	Hinge HalF baggage door P/N 62419-11
	
	
	

	74
	7
	C/U
	LAMP - Navigation light assembly (A508) 14 volt                P/N  761-256
	
	
	

	75
	1
	C/U
	LIGHT ASSEMBLY- WHITE (BRUJULA)               P/N C24-550B
	
	
	

	76
	50
	C/U
	SCREW (MS51861-45C) P/N 520-056
	
	
	

	77
	100
	C/U
	WASHER (NAS1149C0863R) P/N 690-647
	
	
	

	78
	10
	C/U
	WASHER NEOPRENE P/N 62833-21
	
	
	

	79
	20
	C/U
	WASHER Teflon P/N 62833-107
	
	
	

	80
	50
	C/U
	ANCLADAS P/N 477-640
	
	
	

	81
	1
	C/U
	BRACKET - Alternator support P/N 65199-04
	
	
	

	82
	1
	C/U
	BRACKET - Alternator support P/N 65199-05
	
	
	

	83
	10
	C/U
	BULB - (53) P/N 472-056
	
	
	

	84
	1
	C/U
	DUCTO DE AIRE DE CALEFACCION TECHO                 P/N 76307-07
	
	
	

	85
	2
	C/U
	EGT  P/N 751-912
	
	
	

	86
	1
	C/U
	IND. TEMPERATURA DE ACEITE P/N 87366-02
	
	
	

	87
	1
	C/U
	MANGUERA SALIDA BOMBA DE VACIO              P/N 63904-29
	
	
	

	88
	1
	C/U
	MANIFOLD LINEA P/N 65438-03
	
	
	

	89
	1
	C/U
	CARENADO-TAPA DE BATERIA (PANEL) P/N 79445-00
	
	
	

	90
	1
	C/U
	CARENADO (nose gear strut aFt.) P/N 35931-07
	
	
	

	91
	10
	C/U
	Grommet (AN 931-3-5) P/N 434-126
	
	
	

	92
	1
	C/U
	instrument-clock,electric (MD88P) P/N 548868
	
	
	

	93
	1
	C/U
	BELT - (10069-1-5) P/N 564-851
	
	
	

	94
	50
	C/U
	BOLT - (MS20074-05-05) P/N 401-970
	
	
	

	95
	100
	C/U
	BOLT - (MS20074-05-06) P/N 401-971
	
	
	

	96
	1
	C/U
	BOMBA ELECTRICA P/N 481-701
	
	
	

	97
	4
	C/U
	BOMBINES DE FRENO P/N 455-968
	
	
	

	98
	1
	C/U
	SOPORTE -BRACKET ASSY - Power supply mounting               P/N 99031-00
	
	
	

	99
	2
	C/U
	BULB - (PS10008-328) P/N 453-695
	
	
	

	100
	1
	C/U
	Bulbo Sensor Temperatura de Aceite P/N 86687-02
	
	
	

	101
	5
	C/U
	CAPACITOR ASSEMBLY - Alternator p/n 63897-06
	
	
	

	102
	1
	C/U
	CERRADURA DE PUERTA DE ACCESO                 P/N 87329-07
	
	
	

	103
	1
	C/U
	CHANNEL - Alternator support P/N 63531-00
	
	
	

	104
	3
	C/U
	CINTURON DE SEGURIDAD TRASERO P/N 551-374
	
	
	

	105
	2
	C/U
	CINTURONES FIJOS P/N 551-374
	
	
	

	106
	2
	C/U
	CINTURONES FIJOS DELANTEROS P/N 551-390
	
	
	

	107
	2
	C/U
	CINTURONES INERCIALES P/N 551-425
	
	
	

	108
	1
	C/U
	CIRCUIT BREAKER - (PS50120-1-9) 20 amp         P/N 454-743
	
	
	

	109
	1
	C/U
	CONTROL ASSEMBLY - Voltage P/N 68804-04
	
	
	

	110
	1
	C/U
	COVER - Terminal strip P/N 67404-02
	
	
	

	111
	1
	C/U
	COVER - Terminal strip P/N 67404-03
	
	
	

	112
	1
	C/U
	COVER ASSEMBLY - Landing light opening             P/N 12761-02
	
	
	

	113
	1
	C/U
	DECAL - LiFt detector P/N 450-741
	
	
	

	114
	1
	C/U
	DETECTOR - LiFt  P/N 450-742
	
	
	

	115
	1
	C/U
	DISC - Firewall seal P/N 63915-05
	
	
	

	116
	5
	C/U
	FILTRO DE AIRE CENTRAL P/N RA-D9-18-1
	
	
	

	117
	10
	C/U
	FILTRO REGULADORA VACIO P/N 751-815
	
	
	

	118
	1
	C/U
	FRENO PPALIZQUIERDO P/N 551-706
	
	
	

	119
	2
	C/U
	gasket P/N 755049
	
	
	

	120
	10
	C/U
	GASKET - Firewall seal P/N 68771-03
	
	
	

	121
	20
	C/U
	GROMMET - Firewall seal P/N 68770-03
	
	
	

	122
	1
	C/U
	HORN ASSEMBLY - Stall warning P/N 35214-00
	
	
	

	123
	1
	C/U
	HOSE P/N 63913-44
	
	
	

	124
	1
	C/U
	HOSE P/N 63913-47
	
	
	

	125
	1
	C/U
	LENS - (Red) P/N 751-202
	
	
	

	126
	1
	C/U
	LENS - Green P/N 751-201
	
	
	

	127
	1
	C/U
	LIGHT ASSEMBLY - Flood, cabin (01-0770339-03)           P/N 572-646
	
	
	

	128
	1
	C/U
	LIGHT ASSEMBLY - Panel (A300-W-14)                P/N 572-582
	
	
	

	129
	1
	C/U
	IND CANT COMBUSTIBLE-Liquidómetro inboart P/N 550-503
	
	
	

	130
	1
	C/U
	IND CANT COMBUSTIBLE-Liquidómetro outboart P/N 550-504
	
	
	

	131
	20
	C/U
	NIPPLE - Terminal (476 695) P/N 66580-02
	
	
	

	132
	1
	C/U
	PANEL ASSEM8LY - Annunciator P/N 79333-00
	
	
	

	133
	1
	C/U
	PANEL ASSEMBLY - Cabin light, white P/N 99222-13
	
	
	

	134
	1
	C/U
	DECAL PLACARD - Dome light maximum P/N 69669-20
	
	
	

	135
	1
	C/U
	PLATE - Firewall sea P/N 18321-00
	
	
	

	136
	1
	C/U
	PLATE - Firewall seal P/N 66789-00
	
	
	

	137
	1
	C/U
	PLATE - LiFt detector mounting P/N 450-745
	
	
	

	138
	10
	C/U
	PLATE - Lock (73383) P/N 582-172
	
	
	

	139
	1
	C/U
	RELAY - Microphone (11F-2300G-SIL) P/N 484-375
	
	
	

	140
	7
	C/U
	OVERVOLTAGE RELE PS50034-1 P/N 450-397
	
	
	

	141
	1
	C/U
	RETAINER - Light lens P/N 762-616
	
	
	

	142
	1
	C/U
	RETAINER - Navigation light P/N 762-636
	
	
	

	143
	1
	C/U
	RETAINER ASSEMBLY - Landing light P/N 65372-00
	
	
	

	144
	3
	C/U
	SWITCH - (39-1) P/N 487-904
	
	
	

	145
	1
	C/U
	SWITCH - (MS35058-21) P/N 588-109
	
	
	

	146
	100
	C/U
	TORNILLO DE RIEL P/N 415-379
	
	
	

	147
	100
	C/U
	TORNILLOS CONO DE COLA SUP P/N 410-054
	
	
	

	148
	1
	C/U
	TRANSISTOR - (2N3055) P/N 489-400
	
	
	

	149
	1
	C/U
	TUBO PITOT P/N 96392-03
	
	
	

	150
	1
	C/U
	VENTANA COPILOTO P/N 76275-03
	
	
	

	151
	1
	C/U
	WIRE ASSEMBLY - Battery to solenoid                   P/N 63862-136
	
	
	

	152
	100
	C/U
	ARANDELA (PS 10092-1-3C) P/N 494-037
	
	
	

	153
	1
	C/U
	CHANNEL BAGGAGE COMP-RIGHT P/N 66796
	
	
	

	154
	200
	C/U
	TORNILLO MS24693-S273 P/N 416-633
	
	
	

	155
	1
	C/U
	TRIM ELECTRICO P/N 761-401
	
	
	

	156
	3
	C/U
	Bomba de Vacio RAPCO P/N RAC-215-CC
	
	
	

	157
	2
	C/U
	Bomba de Vacio RAPCO P/N RAC-216-CW
	
	
	

	158
	4
	C/U
	CLAMP (ABRAZADERAS) P/N 554-649
	
	
	

	159
	2
	C/U
	CONO DE COLA INFERIOR P/N 96338-08
	
	
	

	160
	4
	C/U
	CORREA DE COMPRESOR P/N 452-651
	
	
	

	161
	2
	C/U
	Dual EGT Ind P/N 548-810
	
	
	

	162
	2
	C/U
	DUCTOS TOMA DE AIRE SLEEVE(3,25"DIAMETER)    P/N 37032-27
	
	
	

	163
	1
	C/U
	PUNTERA DERECHA P/N 36761-03
	
	
	

	164
	2
	C/U
	REGULATOR VOLTAGE B-00288-1 P/N 550-393
	
	
	

	165
	8
	C/U
	SUPORT P/N 37032-25
	
	
	

	166
	2
	C/U
	SWITCH DOWN LIMIT MAIN GEAR LEFT           P/N 67411-02
	
	
	

	167
	2
	C/U
	SWITCH DOWN LIMIT MAIN GEAR RIGHT         P/N 67411-04
	
	
	

	168
	2
	C/U
	SWITCH GROUND OPERATION FAN RIGHT                  P/N 36742-15
	
	
	

	169
	4
	C/U
	SWITCH SQUAT AND STALL WARNING PREVATION MAIN GEAR P/N 36742-13
	
	
	

	170
	2
	C/U
	SWITCH TRIM ELECTRICO P/N 764401
	
	
	

	171
	4
	C/U
	SWITCH UP LIMIT MAIN GEAR LEFT                   P/N 36742-15
	
	
	

	172
	2
	C/U
	SWITCH UP LIMIT MAIN GEAR RIGHT                P/N 3672-14
	
	
	

	173
	5
	C/U
	TUBE ASSEMBLY - FLASH TIP P/N 762-003
	
	
	

	174
	24
	C/U
	TUERCAS DE ESCAPE P/N 22023
	
	
	

	175
	2
	C/U
	VISOR COPILOTO P/N 65866-03
	
	
	

	176
	2
	C/U
	VISOR PILOTO P/N 37853-06
	
	
	

	177
	1
	C/U
	ALERON DERECHO 37283-01
	
	
	

	178
	3
	C/U
	TX Taquimetro Der. P/N 486-594
	
	
	

	179
	10
	C/U
	ACOPLE BENDIX P/N EBB131A
	
	
	

	180
	500
	C/U
	ARANDELA CONO DE HELICE A1020 P/N 756-669
	
	
	

	181
	200
	C/U
	ARANDELAS P/N 407-045
	
	
	

	182
	300
	C/U
	ARANDELAS P/N 494-003
	
	
	

	183
	20
	C/U
	BOLT, 3/8-24 x 1-53/64 LONG,HEX,HD. DR. END            P/N AN6-16
	
	
	

	184
	20
	C/U
	BOLT, 3/8-24 x 1-61/64 LONG,HEX,HD., DR. END          P/N AN6-17
	
	
	

	185
	20
	C/U
	bolt,5/16-18 x 15/16 long,hex, HD P/N LW-31-0,94
	
	
	

	186
	30
	C/U
	bolt,5/16-18 x 3/4 long,hex, HD P/N LW-31H0,75
	
	
	

	187
	10
	C/U
	BRACKET,ALTERNATOR P/N 07A19474
	
	
	

	188
	20
	C/U
	COTTER PIN,3/32 DIA. x 3/4 LONG P/N STD-713
	
	
	

	189
	15
	C/U
	FARO DE ATERRIZAJE P/N 472-661
	
	
	

	190
	35
	C/U
	FILTRO DE ACEITE P/N CH48103-1
	
	
	

	191
	100
	C/U
	INSTRUMENTS MOUNTING NUT P/N MS3373-12C
	
	
	

	192
	100
	C/U
	INSTRUMENTS MOUNTING NUT P/N MS3373-15C
	
	
	

	193
	60
	C/U
	JUNTA DE ADMISIÓN P/N 71973
	
	
	

	194
	60
	C/U
	JUNTA DE ESCAPE P/N LW-19296
	
	
	

	195
	100
	C/U
	JUNTA TAPA DE BALANCÍN P/N 75906
	
	
	

	196
	5
	C/U
	SOPORTE -LINK, ALTERNATOR ADJUSTING P/N 75380
	
	
	

	197
	20
	C/U
	LOCKPLATE, 5/16 BOLT x 1,00 SPACING             P/N 73383
	
	
	

	198
	20
	C/U
	NUT,3/8-24 SLOTTED P/N STD-872
	
	
	

	199
	30
	C/U
	O´RING CALIPER DE FRENO P/N 484-698
	
	
	

	200
	100
	C/U
	PASTILLAS DE FRENO 752-342
	
	
	

	201
	300
	C/U
	REMACHES PARA PASTILLAS P/N 752-826
	
	
	

	202
	100
	C/U
	SHIM , 13/16 O.D. x 11/32 I.D. x 0.10 THICK                   P/N LW-14649
	
	
	

	203
	20
	C/U
	STRUT , Alternator SUPPORT P/N 74323
	
	
	

	204
	300
	C/U
	TORNILLOS P/N 415-309
	
	
	

	205
	300
	C/U
	TORNILLOS P/N 419-626
	
	
	

	206
	500
	C/U
	TORNILLOS P/N MS 24693-5273
	
	
	

	207
	700
	C/U
	TORNILLOS PARKER P/N S1021Z8-8C
	
	
	

	208
	50
	C/U
	TUERCA DE ESCAPE P/N STD-1410
	
	
	

	209
	100
	C/U
	WASHER, 13/16 O.D. x 25/64 I.D. x 1/16 THICK              P/N STD-690
	
	
	

	210
	100
	C/U
	WASHER, 21/64 I.D . x 13/16 O.D. x 1/16 THICK             P/N STD-2197
	
	
	

	211
	200
	C/U
	BRASS INSTRUMENT SCREW (6-32 x 1")              P/N MS35214-31
	
	
	

	212
	100
	C/U
	WASHER, 5/16 LOCK, INTERNAL TEETH             P/N STD-475
	
	
	

	213
	2
	C/U
	CLAMP ( MS21920-26) P/N 554-641
	
	
	

	214
	2
	C/U
	DUCTOS TOMA DE AIRE SLEEVE(3.00"DIAMETER) P/N 37032-26
	
	
	

	215
	4
	C/U
	LENS AND RETAINER ASSEMBLY - Wing tip strobe         P/N 761-253
	
	
	

	216
	100
	C/U
	TUERCA PS10062-3-12 P/N 406-709
	
	
	

	217
	6
	C/U
	BUSHING- DOOR HOLDER P/N 63020-02
	
	
	

	218
	6
	C/U
	BULON AN23-10A P/N 400-862
	
	
	

	219
	4
	C/U
	SENSOR - Cylinder Head Temperatre (3080-38)           P/N 553-673
	
	
	

	TOTAL $ (EN NÚMERO)
	


	TOTAL DE LA OFERTA (EN LETRAS):  




OBSERVACIONES

	Se sugiere al Oferente cotizar en el presente Formulario de Cotización a los efectos de la organización de la oferta y facilitar la búsqueda de la propuesta, no siendo obligatoria su utilización. 
ESPECIFICAR: marca y/o modelo, características técnicas y funcionales y especificar si el producto ofertado cumple con alguna norma de calidad nacional y/o internacional de todos los productos cotizados, lo que podrá realizar en hoja aparte con identificación del renglón al que corresponda.


ACLARACIONES (Reservado para el Oferente):
	


	Firma del Oferente:

	

	Aclaración de Firma:
	


1

